
Vereinsmannschaft

1 . 1. BGC Inzlingen II 441 22,050 8

2 . 1. KC Homburg II 454 22,700 6

3 . BGC Heilbronn II 456 22,800 4

4 . BSV Ohlsbach 490 24,500 2

5 . 1. BGC Singen II 491 24,550 0

Mannschaft des Tages

Weißer, Stephan BGC Heilbronn e.V. 83

Feld, Volker 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 85

Münch, Roman 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 86

Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 e.V. 88

Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 1979 e.V. 89

Reichle, Stefan BSV Inzlingen 1979 e.V. 89

Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach e.V. 92

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaft

1 . BSV Inzlingen 1020 25,500 16

2 . BGC Heilbronn II 1068 26,700 8

3 . BSV 82 Ohlsbach 1081 27,025 8

4 . 1. KC Homburg-Saar II 1087 27,175 6

5 . 1. BGC Singen II 1107 27,675 2

Andreas Grzeski, BGV Bergisch Land, 29.09.2013

2. Spieltag - 22.05.2016 in Homburg / Saar

Abteilung 2

Ergebnisliste 3. Bundesliga Süd



Schiedsgericht: OSR: Urs Reichle BSV Inzlingen

SR: Claudia Hengstler 1. BGC Singen

SR: Chris Klein 1. KC Homburg

ESR:

Turnierleitung: Kurt Lichtenberg

Besondere Vorkommnisse: keine



Vereinsmannschaft

1. 1. BGC Inzlingen II 8 Punkte

1. Hallhuber, Markus 65847 20 22 22 64

2. Dudenhöffer, Sebastian 36524 23 21 22 66

3. Reichle, Matthias 26125 21 22 43

4. Reichle, Stefan 43382 20 25 19 64

5. Rümmelin, Anna 37637 19 19

6. Höferlin, Heinz 27994 21 23 21 23 88

7. Schwickert, Benedikt 65944 24 23 25 25 97

Teamstrafen

104 112 114 111 441

2. 1. KC Homburg II 6 Punkte

1. Münch, Roman 46494 23 21 20 22 86

2. Pape-Münch, Sylvia 9750 23 23

3. Jung, Johanna 66017 24 26 50

4. Klee, Michael 36946 21 23 44

5. Klee, Wolfgang 36072 22 23 25 70

6. Gorges, Dennis 31965 23 24 25 24 96

7. Feld, Volker 34871 22 21 21 21 85

Teamstrafen

111 113 115 115 454

3. BGC Heilbronn II 4 Punkte

1. Thusek, Thomas 41317 22 22 25 69

2. Bromberger, Michael 33081 27 23 50

3. Stanchly, Siegfried 33125 23 20 25 68

4. Weißer, Stephan 35784 22 23 18 20 83

5. Bauhofer, Marcus 46616 24 25 21 24 94

6. Bort, Marcel 23605 24 22 20 26 92

7.

Teamstrafen

120 112 104 120 456
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4. BSV Ohlsbach 2 Punkte

1. Wolff, Beate 548 25 21 46

2. Würthle, Jan 65922 24 24 26 74

3. Bless, Werner 28040 26 23 49

4. Hildenbrand, Hans-Georg 5040 27 27 54

5. Nuri-Kälble, Martin 43054 26 25 27 78

6. Brack, Roland 47419 27 27 22 21 97

7. Würthle, Jürgen 44527 23 22 24 23 92

Teamstrafen

127 121 124 118 490

5. 1. BGC Singen II 0 Punkte

1. Edelmann, Jürgen 27480 21 28 23 21 93

2. Hengstler, Ulrich 22909 27 27 26 23 103

3. Feucht, Christine 27873 24 23 28 75

4. Hengstler, Claudia 41231 22 24 21 27 94

5. Brecht, Dieter 38307 27 25 22 21 95

6. Brecht, Alois 38305 31 31

7.

Teamstrafen

121 127 123 120 491 24,550
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Pyramiden 23 22 23 24 24 1 0 -1 -1 Pyramiden

V-Hindernis 21 23 29 24 26 -2 -8 -3 -5 V-Hindernis

Niere 25 21 28 26 27 4 -3 -1 -2 Niere

Stäbe 27 26 24 26 34 1 3 1 -7 Stäbe

Geradschlag 27 25 24 29 24 2 3 -2 3 Geradschlag

Netz 20 21 24 21 22 -1 -4 -1 -2 Netz

Mausefalle 33 21 28 35 25 12 5 -2 8 Mausefalle

Liegende Schleife 21 21 24 21 23 0 -3 0 -2 Liegende Schleife

Mittelhügel 24 27 24 28 24 -3 0 -4 0 Mittelhügel

Salto 31 28 31 31 30 3 0 0 1 Salto

Hochteller 24 37 32 31 38 -13 -8 -7 -14 Hochteller

Rohrhügel 27 39 24 38 39 -12 3 -11 -12 Rohrhügel

Rechter Winkel 21 23 28 29 25 -2 -7 -8 -4 Rechter Winkel

Doppelkeile 20 22 24 23 21 -2 -4 -3 -1 Doppelkeile

Passagen 21 24 22 25 24 -3 -1 -4 -3 Passagen

Labyrinth 24 22 21 23 27 2 3 1 -3 Labyrinth

Doppelwelle 27 27 28 32 33 0 -1 -5 -6 Doppelwelle

Blitz 25 25 18 24 25 0 7 1 0 Blitz

Teamstrafen Teamstrafen

441 454 456 490 491 -13 -15 -49 -50 Ø 23,320

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Weißer, Stephan BGC Heilbronn e.V. 35784 22 23 18 20 83 20,750 5 / 2

2. Feld, Volker 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 34871 22 21 21 21 85 21,250 1 / 0

3. Münch, Roman 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 46494 23 21 20 22 86 21,500 3 / 1

4. Höferlin, Heinz BSV Inzlingen 1979 e.V. 27994 21 23 21 23 88 22,000 2 / 2

5. Hallhuber, Markus BSV Inzlingen 1979 e.V. 65847 20 22 25 22 89 22,250 5 / 0

6. Reichle, Stefan BSV Inzlingen 1979 e.V. 43382 20 25 25 19 89 22,250 6 / 5

7. Würthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach e.V. 44527 23 22 24 23 92 23,000 2 / 0

8. Bort, Marcel BGC Heilbronn e.V. 23605 24 22 20 26 92 23,000 6 / 2

9. Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn e.V. 33125 23 20 25 25 93 23,250 5 / 2

10. Edelmann, Jürgen 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 27480 21 28 23 21 93 23,250 7 / 2

11. Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn e.V. 46616 24 25 21 24 94 23,500 4 / 0

12. Hengstler, Claudia 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 41231 22 24 21 27 94 23,500 6 / 2

13. Thusek, Thomas BGC Heilbronn e.V. 41317 26 22 22 25 95 23,750 4 / 3

14. Klee, Michael 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 36946 21 25 23 26 95 23,750 5 / 2

15. Brecht, Dieter 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 38307 27 25 22 21 95 23,750 6 / 3

16. Gorges, Dennis 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31965 23 24 25 24 96 24,000 2 / 0

17. Rümmelin, Anna BSV Inzlingen 1979 e.V. 37637 19 25 26 26 96 24,000 7 / 1

18. Reichle, Matthias BSV Inzlingen 1979 e.V. 26125 25 21 22 28 96 24,000 7 / 3

19. Schwickert, Benedikt BSV Inzlingen 1979 e.V. 65944 24 23 25 25 97 24,250 2 / 1

20. Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach e.V. 47419 27 27 22 21 97 24,250 6 / 5

21. Klee, Wolfgang 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 36072 22 23 28 25 98 24,500 6 / 2

22. Dudenhöffer, Sebastian BSV Inzlingen 1979 e.V. 36524 32 23 21 22 98 24,500 11 / 1

23. Jung, Johanna 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 66017 25 24 26 25 100 25,000 2 / 0

24. Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach e.V. 65922 27 24 24 26 101 25,250 3 / 2

25. Bromberger, Michael BGC Heilbronn e.V. 33081 27 26 23 27 103 25,750 4 / 1

26. Hengstler, Ulrich 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 22909 27 27 26 23 103 25,750 4 / 1

27. Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach e.V. 548 25 32 28 21 106 26,500 11 / 3

28. Bless, Werner BSV 82 Ohlsbach e.V. 28040 26 23 30 28 107 26,750 7 / 2

29. Feucht, Christine 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 27873 24 23 32 28 107 26,750 9 / 4

30. Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach e.V. 43054 26 25 27 31 109 27,250 6 / 1

31. Pape-Münch, Sylvia 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 9750 30 27 29 23 109 27,250 7 / 2

32. Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach e.V. 5040 31 36 27 27 121 30,250 9 / 4

33. Brecht, Alois 1. Bahnengolf-Club Singen e.V. 38305 34 37 31 33 135 33,750 6 / 1

Abteilung 2

2. Spieltag - 22.05.2016 in Homburg / Saar
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Tabelle nach dem 2. Spieltag Stand : 22.05.2016

Pl. Herrenannschaft Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Ohlsbach

(Abt. 1)

Homburg

(Abt. 2)

30,280 23,350     

1. BSV Inzlingen 16 1020 25,500 1 1     579 441

2. BGC Heilbronn II 8 1068 26,700 3 3     609 459

3. BSV 82 Ohlsbach 8 1081 27,025 2 4     591 490

4. 1. KC Homburg-Saar II 6 1087 27,175 5 2     633 454

5. 1. BGC Singen II 2 1107 27,675 4 5     616 491

3. Bundesliga Süd Staffel 2


